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Shogeria tregtare " ALB-ERALDO " shpk

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Ne lek

'Shenime

~ Viti 2010

Viti 2009.

‘AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

1
| 1 Aktive monetare

2 | Derivative dhe aktlve te mbajtura per tregt

777(7|)777iDer/vat/vet - S

| (i) | - Aktivet e mbajtura per treget/m

| Totali 2

3 Aktlve te tjera financiare afatshkurtra

(1) Llogar//Kerkesa te arketueshme

B 7(!!7)7 Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

(i) L’ZSIFH[HEU@ te tjera borxhi

| (iv) Investime te tiera financiare
Totali 3

4 Inventari

(i) Lendet e para

(i) Prodh/m ne proées

(iii) Produkte te gatshme

| (iv) Mallra per shitje

Totali 4

5 Aktivet blOlOngke afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitjie
7 Earapaglmet dhe shpenzimet e shtyra

‘Totall i Aktlveve Afatshkurtra (1)

JI Akt!vgt Efatgjata -

F 1 Investimet f flnanC|are afatgjata

B( ) ' Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontro//uara

| (i) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(i
L (IV

‘Aksmne dhe letra te tjera me vlere

) me vie
)

Totall 1

2| Aktlve afatgjata rmaterlale

() Toka

)
(i) Ndertesa ]
(i) ‘Mak/nerl dhe paﬂSJe
- (iv) \Akt/ve te tjera afatg/ata mater/a/e (Mjete transpom)

Mater/a/e inventari
\Totall 2

3 |Aktivet brologpke afatgjata

4 Aktlvet afatgjata jomateriale
(i) Emr/ i mire
(i) Shpenz:met e zhvillimit

(i)  Aktive te tiera afatgjata jomater/a/e

‘Totall 4 - A
5 |Kapital aksionar i papaguar -
6 |Aktive te tjera afatgjata

Total| i Aktiveve Afatgjata (II)

— —e

———— S —_—

(V) Parapagesat per fl/rnIZIme - iy 7 ] )

1,836,662

37,448,402
16,940,295

135,305,033

T

1,508,000

18,708,315
137,300 v

10,353, 615

JO 20

10,353,615

184,301 |

57,575,259
8,838,388

26,470,862
13,162,102

106,230,912 |

4,676,000

8,886,147

137,300
13,699,447

13,699,447 |




Shogeria tregtare " ALB-ERALDO " shpk

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Ne lek

DETYRIMET DHE KAPITALI ‘Shenime

Viti 2010

Viti 2009

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

_||[Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata B
Bono te konyertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

56,409,482

|

53,828,731 |

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore

Hua te tjera,(ortaku)

301825 o
2,522,696

13, 005 973

Parapagimet e arketuara ‘ Y -

Totali 3

72,239, 976

Grantet dhe te ardhurat e shtyra ‘y

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrime\(e arfartghiku rtra ()

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (ll)

Totali i detyrimeve

55,656,669

55,656, 669

72,239,976

55,656,669 Tél
|
!
1

231’ 300

65,432
18,950,000

8, 685 096

81,760,559 |

81,760,559,
22,291,464 |

22,291,464

22,291,464 |

| 127,896, 645

KAPITALI

Aksionet e paklces (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

N

Kapitali ge i perket aksionereve te shoqense meme
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara) ‘

Kapitali aksionar

-

104,952,023 |

[

Primi i aksionit

_|INjesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore I |
Rezerva ligjore |

Fitimet e pashperndara

||
Slo o~ o Nw

Totali i Kapitalit (Ill)

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, II, Il)

Rezervatetiera

Fitimi (Humbja) e vitit financiar - ‘ - T

378,336

17, 762, 003 |

145,658,648

15,500,000

1,883,667

I'd

3,200,000

”05 982
110,221 238

2,251,116 |
15,878, 3361

119,930,359 |




Shogeria tregtare " ALB-ERALDO " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2010 Viti 2009
|
1 | Shitjet neto 125,795,735 ‘ 125,058,372 |
2 |Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 3,425,000 ‘ B 49 |
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme ‘
dhe prodhimit ne proces ) B 7 B ]
4 Materialet e konsumuara (108,358,550)  (115,892,060)|
|
5 |Kosto e punes B
- pagat e personelit (3,362,523” ~ (2,795,490)
- te tjera personeli - - | S
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe (401 224) (331,354)
shendetesore ]
6 | Amortizimi dhe zhvleresimet - il )
7 | Shpenzime te tjera ) (11,160,786) (1,501,347))
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) | ~ (123,283,083)  (120,520,251)
9 :|t8|;'n| apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+I- | 5,937,652 ‘ 4,538,170
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e - -
kontrolluara A T i
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet ) L .
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare (958,900); ~ (440,201)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te ‘
12.1 tjera financiare afatgjata k
| P
| 12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (2,331 940>j (1,558,710)
12.3 jFitimet (humbjet) nga kursi i kembimit I (32,463)|
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ) + ]
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare s
| ‘ 2,031
| 13 | (12.441-12.2+112.3+1-12.4) IR, i ‘ 1374
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) | 2,646,812 2,506,796 |
Totali i shpenzimeve ,, ”(12_6,5773,923” (122,551,625)
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin : (763,1 45)§ (255,680)
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) ,, | 717,7{3783,657”;‘7%”7 2,251,116




Shogeria tregtare " ALB-ERALDO " shpk
4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Metoda indirekte
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit | Viti 2010 | Viti 2009
Fitimi para tatimit 2,646,812 | 2,506,796 |
Rregullime per: i | ) ;
AmortIZ|m|n
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet ) )
Shpenzime per interesa 7 , -
e o cthenpoeate = aretuestme 162 el 12020050 (11001579
Rritje/renie ne tepricen e inventarit (39 446 710) B (8 052 497)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti (9,520,583)‘”, 23,501,373 |
Parate e perfituara nga aktivitetet | 1
__[Interesiipaguar der | I -
_[|[Tatim fitimi i paguar e R e S ,(Z63,,,,1,45)§ ~ (255,680)
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit S !§§19§§,6,7§)i 5898414
I
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese B ! -
| ||Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara I — 1
Blerja e aktiveve afatgjata materiale ] (5”4,,70700)1' (11,001,805)
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve v 3,399,832 | -
Interesi i arketuar vl kontabel B N
shpenzime per tu shperndare - I
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese , B - 3,345,832 ( ,171 7001 805)
| |Fluksi i parave nga veprimtarite financiare ) -
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar B - -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata e . 33,365,205 | 3,516,704 |
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare i | A
Dividentet e paguar B B B |
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare | 33365205 = 3516,704
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 7 1,652,361  (1,586,687)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabelr 7 . 184,301 ] - 1,770,988 |
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel | 1,836, 662 | ‘ 184,301
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SHOQERIA TREGTARE “ ALB-ERALDO ” sh.p.k

SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria “ALB-ERALDO” sh.p.k eshte regjistruar prane Zyres Se
Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane me vendimin
nr.31095 date 24.02.2004. Organizimi dhe funksionimi i saj rregullohet
sipas ligjit Nr.9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe shogerite
tregetare” statutit te saj dhe legjislacionit shqiptar ne fuqi.

I-Politikat kontabel

1. Kuadri ligjor:Ligji 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe
pasqgyrat financiare”

2. Kuadri kontabel 1 aplikuar: Standartet Kombetare te
Kontabilitetit ne Shqiperi.

3. Baza e pergatitjes se PF :Te drejtat dhe detyrimet e konstauara.

4. Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e
PF

¢ Njesia ekonomike raportuese ka mbajtur ne llogarite e saj
aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta.

e Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise sone
raportuese eshte e siguruar duke mos pasur ne plan ose
nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

e Kompesimi midis nje aktivi dhe pasivi nuk ka, ndersa
midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem ne rastet
ku lejohen nga SKK.

e Kuptueshmeria e pasqyrave financiare eshte e realizuar
ne masen e plote per te gene te garta dhe te kuptueshme
per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme
te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e Materialiteti eshte vlersuar nga ana jone dhe ne baze te tjj
Pasqyrat financiare jane hartuar vetem per zera
materiale.

e Besueshmeria per hartimin e pasqyrave financiare eshte e
siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar
parimet e meposhtme :

Parimin e paraqitjes me besnikeri

Parimin e perparesise se permbajtijes ekonomike mbi

formen ligjore

Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem

Parimin e maturise pa optimizem te tepruar, pa nen € mbi

vlersimin te gellimshem.

Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te

drejte te PFParimin e gendrueshmerise per te mos

ndryshuar politikat e metodat Kontabel.




e Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur
metoda e kostos mesatare.

e Vlersimi fillestar I nje elementi aktiv afatgjate material ge
ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vlersuar
me kosto.

e Per prodhimin ose krijimin AAM kur kjo financohet nga nje
hua,kostot e huamarrjes eshte metoda e kapitalizimit ne
koston e aktivit per periudhen e investimit.

e Per vlersimin e mepasshem I AAM eshte zgjedhur modeli I
kostos duke i1 paraqitur ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar.

e Per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi bazen e vleres
se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te
njejta me ato te ligjit fiscal ne fuqi.

- Kompjutera e sisteme informacioni 25% te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20% te vleres se mbetur.

II-Shenimet qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore
A-Bilanci kontabel,aktivet

1. Aktive monetare
Gjendja e aktiveve monetare ne date 31.12.2010 eshte si me poshte :

1 | Depozita ne banke 1,452,604 28,508 1,424,096

2 | para ne arke 384,058 155,793 228,265

3 | Vlera arke te tjera




Depozitat ne banke jane si me poshte ;

Gjendja ne Gjendja ne
31.12.2010 Gjendja ne 31.12.2010
nr | Emertimi I bankave leke 31.12.2010 euro dollare Totali ne leke
43.33
1 | Banka popullore 399,150 0 403,690
Banka Intes
2 | a Sanpaolo 1,287 1.58 1,505
3 | Raiffeisen Bank 1,038,823 0 1,038,823
4 | BKT 1,833 48.75 8,585
Banka Popullore llog
5 | tjeter 0
Shuma ne 43.33
31.12.2010 1,441,093 50.33 1,452,604
kusri I kembimit ne 104.78
31.12.2010 138.76
Shuma ne leke 4,541
31.12.2010 1,441,093 6,970 1,452,604

Diferencat e konvertimit jane kompesuar te ardhurat dhe shpenzimet
dhe jane marre ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

2. Kerkesa te arketueshme
Ne kete post jane perfshire shuma e klienteve te pa likujduar ne date
31.12.2010

Klient per shitje e
1 | sherbime 37,448,402 57,575,259 | (20,126,857)

2 | Debitore te tjere

3 | TVSH 16,940,295 8,569,314 | 8,370,981

Tatim fitimi : | 269,074

Shuma e klienteve te pa likujduar ne 31.12.2010 eshte 54,388,697 leke.

3.Kerkesa te tjera te arketueshme

Eshte shuma e tvsh-se kreditore per shumen 16,940,295 leke.




4.Detyrimet

Gjendja me 31.12.2010 eshte 120,954,347 leke.

5. Inventari
a-Mallra per shitje

Il Detyrimet afat shkurtera
1 | Huara nga bankat 55,656,669 22,291,464 33,365,205
2 | Shuma te arketura me porosi
3 | Furnitore per blerje 56,409,482 53,828,731 2,580,751
4 | Detyrime ndaj personelit 301,825 231,300 70,525
Detyrime ndaj ortake 6,063,675 18,950,000 (12,886,325)
7 | Shteti Tatim taksa 2,522,696 65,432 1,612,415
a | sigurime shoqerore 56,191 45,812 10,379
b | Tvsh
c | Tap 21,140 19,620 1,520
d | Tatim fitimi 34,071 34,071
e | Gjobe
Te tjera tatime per tu paguar
f | (gjoba+tatim fitimi+taksa vendore) 2,411,294 2,411,294
Furnitore per blerje
Il | A.A.M(afatgjat)

Gjendje inventari Viti 2010 Viti 2009 ndryshimi
1 Materiale te para
2 Prodhime ne proces
3 | Produkte e mallra 79,079,674 26,470,862 | 52,608,812
4 | Te tjera gjendje inventari

Parapagesat per Furnizime

Gjendja e tyre me 31.12.2010 eshte 79,079,674 leke

13,162,102




% Vleresimi i mallrave ne momentin e blerjes eshte bere me koston
e hyrjes veprimet e daljes e te gjendjeve te inventarit jane bere me
kosto mesatare e cila ka ndryshuar ne vite.

% Te gjitha transaksionet e kryera si blerje, shitje, kalim ne llogarite e
shpenzimeve vjetore i perkasin ushtrimit kontabel te vitit 2009

b- Parapagesat per furnizime

Nuk ka

Aktive afat gjata materiale

Gjendja e aktiveve eshte pararqitur me vleren kontabel te mbetur.

Asnje element i aktiveve nuk eshte i rivlersuar me vleren aktuale te
tregut:
Gjendja e tyre eshte si me poshte:

Mjete : Paisje Makineri e | Te tjera ne
Nr | Emertimi transporti Fyie pajisje shfrytezim Totali
Aktive te gendueshme
| te trupezuar
1 | Gjendja me 31.12.2009 | 11,072,884 | 300,656 | 4,676,000 137,300 | 16,186,840
2 | Shtesat per 2010 26,000 28,000 54000
3 | Paksimet per 2010 (254,790) (3,196,000) (3,450,790)
10,818,094 | 326,656
4 | Gjendja me 31.12.2010 O 1,508,000 | 137,300 | 12,790,050
Il | Amortizimi | AQT-ve
1 | Gjendja me 31.12.2009 | 2471639 | 45754 . - | 2,487,393
2 | Shtesat per 2010 -
3 | Paksimet per 2010 (50,958) (50,958)
4 | Gjendja me 31.12.2010 | 2,420,681 | 15,754 2,436,435
Il | Viera neto 31.12.2010 | 3397413 | 310,902 |, 558 500 | 137,300 | 10,353,615

Vlera neto e aktiveve eshte 10,353,615

A-Bilanci kontabel,pasivet

leke.

1. Te pagueshme ndaj furnitoreve
Gjendja e tyre ne 31.12.2010 eshte 56,409,482 leke, kryesisht jane
furnitore te huaj. Vlerat e tyre ne monedha te huaja jane konvertuar me
kursin e dates 31.12.2010 te Bankes se Shqiperise dhe diferencat jane
kontabilizuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas SKK-ve.




2.Te pagueshme ndaj punonjesve
Jane ne shumen 301,825 leke

3.Detyrime tatimore
Jane pasqyruar detyrimet e shoqgerise ndaj shtetit si me poshte

s Sionrime shogerore dhe shendetsore smms 56,191 leke

e Tatimi mbi te ardhurat personale .................... 21,140 leke

e Lot Bl T AR R T e essnss 34,071 leke
¢ Detyrime te fjera Taimors o rmummissmasseanios 1,848,794 leke
s Pelyrime per fakyat vellorGowmsmemmmssmmssuss 562,500 leke
e Totalii detyrimeve tatimore................... 2,522,696 leke

4.Huara te tjera
Keto hua jane levruar neprmjet llogarise se ortakut pasi ne instituciuonet
bankare jane terhequr kredi ne emer personal te ortakut per efekt te
bllokimit te pasurise te paluajtshme si garanci ne hipoteke Per kete
shkak administratori ka huazuar ndermarje ne shumen 8,773,675 leke.
Dhe hua e mare nga Alb-Eraldo Konstruksion eshte ne shumen
4,232,298 leke. Totali i huave te tjera eshte ne shumen 13,005,973 leke.

5.Parapagime te arketuara

Nuk ka

6.Hua afat gjata

Shogeria gjate vitit 2010 per pasoje te mos likujdimit ne afat te
klienteve te saj te paraqitura ne postin e kerkesave te arketueshme , ka
patur nevoje per mjete monetare per vazhdimin e aktivitetit te saj dhe per
kete shogeria ka marre hua qe nga viti I kaluar,shuma e saj aktualisht
eshte 55,656,669 leke marre nga Banka Popullore .




7.Kapitali

Fitime e
Kapitali | Rezerva | Rezervate | humbije te Fitimi |
Nr | Emertimi nenshkruar | ligjore tjera mbartura vitit Totali

Gjendja me
1131.12.2009 3,200,000 205,982 | 10,221,238 2,251,116 | 15,878,336
2 | Shtesat per 2010 12,300,000 | 172,354 1,883,667 | 14,356,021
3 | Pakesimet per 2010 (10,221,238) (2,251,116) | (12,472,354)

Gjendja me

31.12.2010 15,500,000 | 378,336 |0 0 1,883,667 | 17,762,003

Grupi i kapitaleve te veta eshte rritur me fitimin e vitit 2010 ne shumen
1,883,667 leke.

C.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

1. Shitjet neto
Ne kete post jane rregjestruar shitjet per lenden e drurit dhe produkteve
te saj te realizuara per vitin 2010.

¢ Shuma e te ardhurave ne PASH............
e Raportuar ne tatime
e Diferenca nuk ka

125,795,735 leke
125,795,735 leke

............................

2. Materialet e konsumuara

Nr | Emertimi leke %
1 | Blerje mallra e materiale 94,044,094
2 | Transport per blerje 13,471,755
Shpenzime doganore per
3 | mallrat 242,701
4 | Qera ambjenti 600,000
Shuma 108,358,550 100

Shuma e materialeve te konsumuara eshte 108,358,550 leke

3. Kostot e punes

e Pagat e personelit ............ 3,362,523 leke

e Shpenzimet per sigurime.....401,224 leke
e Totali....... s S PO 3,763,747 leke




4.Amortizimi i aktiveve afat gjata materiale
Jane te pasqyruara si me poshte:

Makineri | Te tjera
Mjete dhe ne
Il | Amortizimi | AQT-ve transporti | Paisje zyre paisje shfrytezim | Totali
1 | Gjendja me 31.12.2009 | 2,471,639 | 15,754 2,487,393
2 | Shtesat per 2010
3 | Paksimet per 2010 (50,958) (50,958)
4 | Gjendja me 31.12.2010 | 2,420,681 | 15,754 2,436,435
4. Shpenzime te tjera
Jane si me poshte:
Nr | Emertimi leke %
1 | Sherbime telefonike 760,344 6.8
2 | Kosulenca financiare 100,000 0.9
3 | Penalitete dhe gjoba 2,787,020 24.972
4 | Blerje energji, avull yje. 88,748 0.795
S | Mirembajtje dhe riparime 36,916 0.3
Te ardhura dhe Shpenzime te
6 | periudhave te meparshme (+) 565,353 5.066
7 | Shpenzime per fatkegesi te ndryshme 424,121 3.8
8 | Publicitet, reklama. 849,467 7.61
9 | Humbje nga mosarketimi te treteve 1,632,264 14.6
10 | Vlera kontabel e AQT-ve te shitura 3,399,832 30.46
11 | Taksa lokale dhe te tjera 516,221 4.62
Shuma 11,160,786 100

Shpenzime te tjera ne shumen 11,160,786 leke.
5. Shpenzime per interesa
Shuma e shpezimeve per interesa eshte 2,331,940 leke.

6. Te ardhura te tjera financiare
Nuk ka




7. Llogaritja e tatimit te fitimit

_ NDRYSHIMI

1 | Te ardhura 129,220,735 125,058,421 4,162,314
2 | Shpenzime 126,573,923 122,551,625 10,869,568
Rezultati I ushtrimit 2,646,812 2,506,796 140,016
4 | Shpenzime te pazbritshme 4,984,637 50,000 4,934,637
a | Gjoba,penalitete 2,787,020 50,000 2,737,020
Sponsorizime mbi 3% fitimit para tatimit
Interesa Banke ge kalojne n.mes.interesit
b | Humbje nga mos arketimi te treteve 1,632,264 1,632,264

Tatimi ne burim per gera(perfshire ne shp)

Shpen 'me’ ¢ i dh mearshme

Tatimi I fitimit (10%

565,353

565,353

507,465
(367,44

Rezultati neto i shoqgerise eshte me fitim ne shumen 1,883,667 leke

III -Shenime te tjera

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka .

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese nuk ka.

Hartue

Floreih

i llogarive
apxhiu

Llesh Pulaj %
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